
   نماینده ویژه در امور حقوق بشر   در وزارت امور خارجه جمهوری فدرال آلمان خواستار لغو فوری
حکم اعدام کشیش ایرانی ندر خانی شد

1390 برابر با بیستم  مهر ۲۰۱۱ اکتبر 12تاریخ انتشار ، 

  بخاطرکشیش یوسف ندرخانی گزارش های متعدد واصله حکم اعدام کشیش ایرانی بنام  بر اساس
ارتداد هنوز مطرح است. 

 ویژه در امور حقوق بشر دولت آلمان در وزارت امور خارجه جمهوری  نمایندهآقای مارکوس لونینگ ،    
چنین اظهار داشت: در این ارتباط ) در برلین 1390 برابر با بیستم  مهر ۲۰۱۱ اکتبر 12فدرال آلمان، امروز (

 رژیم ایران با زندگی  یوسف ندر خانی بازی میکند.هر روز گزارش های جدیدی از ایران    
 بدست ما میرسد که در تناقص با هم بوده و اتهامات جدیدی نیز در این رابطه عنوان
 میگردد . بنظر میرسد که این پرونده هنوز در دست مقامات قضائی است. این عدم

 شفافیت از این واقعیت حکایت مینماید که روند حقوقی بر علیه آقای ندر خانی با معیارهای
 حکومت قانون هم خوانی ندارد.بر اساس اطلعاتی که بدست ما رسیده هنوز مجازات اعدام

 آقای ندر خانی را تهدید مینماید. این جانب خواستار نقض این مجازات در اسرع وقت و آزادی
فوری آقای یوسف ندر خانی هستم. 

   بسیار ناراحت از این واقعیت هستم که رژیم ایران بدین شکل تعهد و موازین مندرج در
 قانون اساسی خود برای رعایت  حقوق بین الملل را نادیده می گیرد. رژیم ایران باید متوجه

 شود که با اینگونه رفتار بیش از پیش به انزوا کشیده شده و خود را خارج از معیارهای معمول
قرار خواهد داد. 

  بخاطر ارتداد به اعدام محکوم2010  آقای ندر خانی در دادگاه بدوی در پاییز سال 
 گردید. در مرحله تجدید نظر از دادگاه بدوی خواسته شد که مشخص نماید آیا

 آقای ندر خانی هیچ گاه یک مسلمان معتقد بوده است یا خیر. دادگاه بدوی نتوانست
 ادله لزم در این مورد را ارائه نماید. بر اساس تصمیم دادگاه تجدید نظر باید آقای

.نادرخانی بهر حال از مسیحیت روی برگرداند تا بتواند از مجازات اعدام رهائی یابد
 در اخبار اطلعات ضد و نقیضی در باره آخرین تحولت در این پرونده عنوان میگردد.

و  اکنون به موارد  اتهام  علیه آقای ندر خانی تجاوز و باج گیری نیز اضافه شده است.  

 ایران با امضای معاهده بین المللی در باره حقوق مدنی و سیاسی شهروندانش متعهد گردیده است
 که حقوق شهروندان خود از جمله حق آزادی عقیده و مذهب را به رسمیت شناخته و به آن احترام

گذارد.
اطلعات بیشتر تحت آدرس:



http:// www.auseaertiges-amt.de/DE/Aussenpolitik/Menschenrechte/Übersicht_node.html  


